

Unser Angebot

vom 05.06. bis 17.06.2023



Aktion
15.49

Kapuziner
Weissbier

20 x 0,5 l Bügelverschluss • 1,55 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion
11.99

Lammsbräu

Weisse alk. frei & Dunkle Weisse alk. frei

10 x 0,5 l • 2,60 €/l • 2,30 € Pfand



Aktion
17.99

Tyskie
Original

20 x 0,5 l • 1,80 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
17.49

Andechs

Vollbier Hell

20 x 0,5 l • 1,75 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
15.99

Grünbacher

Bayrisches Weissbier

20 x 0,5 l • 1,60 €/l • 3,10 € Pfand



Aktion
16.49

Mönchshof

Hell & Naturtrüb alk. Frei

20 x 0,5 l Bügelverschluss • 1,65 €/l • 4,50 € Pfand



Aktion
4.49

Wüteria

Classic, Medium & Naturell

12 x 0,7 l • 0,53 €/l • 3,30 € Pfand



Aktion
3.49

Hochwald

Verschiedene Sorten

9 x 0,75 l • 0,52 €/l • 3,30 € Pfand

www.fristo.de